
Framtidsnyckelns grundare, fyra ungdomar som tar saken i egna händer och där Fellowmind stöttar för att göra skillnad för
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Fellowmind förstärker Sveriges tech-
kompetens genom partnerskap med
Framtidsnyckeln

Fellowmind tar ett viktigt steg för att stödja Sveriges tech-kompetens genom
att samarbeta med Framtidsnyckeln, ett UF-företag grundat av fyra
initiativrika gymnasieelever från Östra Reals gymnasium i Stockholm. Genom
att sponsra Framtidsnyckelns arbete kan Fellowmind bara delaktiga i att
inspirera och vägleda unga människor att utforska möjligheterna inom teknik
och ingenjörsbranschen.



Framtidsnyckeln, som bildades år 2023, har redan gjort avtryck genom att
inspirerande föreläsningar och aktiviteter för att göra naturvetenskapliga
studier mer tillgängliga för högstadieelever i Stockholmsområdet. Målet är
att vara den stödjande förebild som de själva saknade när de valde sitt
gymnasieprogram och samtidigt lyfta fram de spännande karriärmöjligheter
som tech-branschen har att erbjuda.

- Vi är stolta partners till Framtidsnyckeln och deras engagemang för att
främja tech-kompetens hos unga, säger Carolina Jarl, CMO på Fellowmind.
Genom att investera i initiativ som detta bidrar vi till att säkra Sveriges
position som ett ledande innovationsland.

Enligt en färsk rapport från TechSverige behöver antalet tech-specialister öka
med 30 procent för att möta den ökande efterfrågan i branschen. Genom att
skapa medvetenhet kring tech och olika utbildningsvägar från en tidig ålder
kan Fellowmind och Framtidsnyckeln tillsammans bidra till att fylla de
kommande luckorna och stärka Sveriges konkurrenskraft på den globala tech-
scenen.

För mer information om detta partnerskap, vänligen kontakta:

Carolina Jarl
Chief Marketing Officer, Fellowmind Sverige
Carolina.jarl@fellowmind.se

Fellowmind är en europeisk marknadsledare inom digital transformation. Vi
kombinerar djup branschkunskap och personlig vägledning med Microsofts
molntjänster för hela affärsplattformen - från ERP, molninfrastruktur,
dataanalys och AI, till CRM, intranät och Modern Workplace. Fellowmind har
ca 2000 medarbetare i sex europeiska länder, varav drygt 400 i Sverige. Vi är
idag aktiva i Nederländerna, Tyskland, Polen, Finland, Danmark och Sverige.
För mer information, besök vår webbplats: www.fellowmind.se.
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